
令和２年７月２８日

保護者各位

宮 古 島 市 立 南 小 学 校

校 長 砂 川 修

【公印省略】

「学校アンケート」のお願い

時下，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より，本校教育に対し深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて，本校の学校運営上の課題について基礎資料を得るために，保護者の皆様を対

象としてアンケートを実施いたします。その結果を参考に，今後の学校経営及び学習

指導の工夫・改善に役立てて参りたいと考えております。今年度は，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止や業務改善の観点から，オンラインでの調査とします。

つきましては，お忙しいとは存じますが，下記の要領でアンケートへの回答をお願

いいたします。

記

１ 調査方法

携帯電話やパソコンから入ることができるオンラインでの調査を行います。各

世帯につき一人，ご回答下さい。

２ 回答期限 令和 ２年 ８月 ７日（金）

３ 回答方法

(1) 下記に掲載しているＵＲＬかＱＲコードのいずれかの方法でご回答下さい。

〈ＵＲＬ〉 https://forms.gle/kinMrDgnX9e82bbM7

〈ＱＲコード〉

(2) 各設問の該当する箇所にチェックを入れて下さい。。

(3) 回答ができない項目については，未記入で結構です。


